СОВЕТ КУРНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2024       № 159

О принятии к рассмотрению проекта годового отчета об исполнении бюджета
Курносовского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области за 2023 год

     В соответствии со статьями 181, 185 Бюджетного Кодекса и Положением о
бюджетном процессе Курносовского сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области, Совет Курносовского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области
 р е ш и л:

 1.Проект годового отчета об исполнении бюджета Курносовского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской
области за 2023 года принять к рассмотрению.

2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту годового
отчета об исполнении бюджета Курносовского сельского поселения за 2023 год
на 14-00 часов 28 мая 2024 года в здании сельского дома культуры.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Курносовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Курносовского сельского поселения Большереченского муниципального района
Омской области в сети Интернет

Глава сельского поселения                                                                 П.М. Тимченко